
)j "U — „

M A" / 4775/5 /Za2//

Vážený pane inženýre,

dne 30.7. 2020 obdržel OSÚ Praha 21 žádost o vydání rozhodnutí ve věci změny

využití území, jež bylo zahájeno na návrh žadatele Český kynologický svaz ZKO

Praha 9 —Újezd nad Lesy — 394, IČO 631 09 409 , na pozemcích parc. Č. 440 a

544/9 v k.ú. Újezd nad Lesy , vedené pod sp.zn SZ/IMCP21/11047/2020/SU/Kup.

OST Praha 15 řízení zastavil pro nedoplnění žádosti a dne 22.16.2621 nabylo

toto rozhodnutí právní moci. V tuto chvili probíhá činnost kynologů bez

jakéhokoliv povolení, nejsou toalety, není parkování, ale vše běží.

Žádám vás, o sdělení ( v souladu se zákonem č. 166/1999 Sb. o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ), zda byla ZKO 394

kynologie nebo osobně majiteli pozemků samostatně - 440, 544/9 a 544/8 ( ne

organizace kynologie , ale jako osoby vlastníci jmenované pozemky ) podána na

místně příslušný stavební úřad žádost nová?

Prosím též o sdělení, že ev. trvá vaše podjatost v této problematice a novou

žádost bude projednávat delegovaný stavební úřad.

Děkuji za vaše informace. Organizované cvičení nadále probíhá, ale to se bude

týkat dalších žádostí a sdělení.

S pozdravem

 



 MĚSTSKÁ CAST PRAHA 21 mun ||||l||ll||ll lljljjjllsljlolillllllll|||l|
ÚŘAD MĚsTSKÉ čÁsTl memes

KANCELAR TAJEMNIKA

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9. TEL: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA@PRAHA21 .CZ

  

VÁŠ Dopis či:

 

ZE DNE:

NAŠE ČJ.. UMCP21/17613/2021/KT/Bar

SPÍS. ZN.: SZ/UMCP21/17613/2021/2

VYŘIZUJE: JUDr. Michaela Baranová

TEL.:

EMAIL: michaela.baranova©praha21.cz

DATUM: 23.11.2021

Věc: Odpověd'na dotaz dle zákona č. 106/1999 Sb.

Úřad městské části Praha 21, se sídlem Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 - Újezd nad

Lesy, jakožto povinný subjekt, obdržel dne 09.11.2021 pod č.j. UMCP21/17613/2021 Vaší

žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k

informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou evidujeme pod číslem 82/21, týkajícíse

.v-v

K Vašemu podání, ve kterém uvádíte:

„Dne 30.7. 2020 obdržel OSÚ Praha 21 žádost o vydání rozhodnutí ve věci změny využití

území, jež bylo zahájeno na návrh žadatele Český kynologický svaz ZKO Praha 9 -Újezd nad

Lesy - 394, IČO 631 09 409, na pozemcích parc. Č. 440 a 544/9 v k.ú. Újezd nad Lesy, vedené

pod sp.zn SZ/lMCPZ 1/1 1047/2020/SU/Kup. OST Praha 15 řízení zastavil pro nedoplnění

žádosti a dne 22.10.2021 nabylo toto rozhodnutí právnímoci. V tuto chvíli probíhá činnost

kynologů bezjakéhokoliv povolení, nejsou toalety, neníparkování, ale vše běží.

Žádám o sdělení (v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k

informacím, ve znění pozdějších předpisů), zda byla ZKO 394 kynologie nebo osobně

majiteli pozemků samostatně - 440, 544/9 a 544/8 (ne organizace kynologie, ale jako

osoby vlastnícíjmenované pozemky) podána na místně příslušný stavební úřad žádost

nová?

Prosím též o sdělení, že ev. trvá vaše podjatost v této problematice a novou žádost

rrv

bude projednávat delegovaný stavebni urad. "

1/2



sdělujeme následující:

Ke dni podání Vaší žádosti, ani ke dni vypravení této odpovědi na Vaši Žádost, neeviduje

Úřad městské části Praha 21, odbor stavební úřad žádnou novou žádost týkající se

pozemků parc. č. 440, 544/8 a 544/9 v k.ú. Újezd nad Lesy, která by byla podána ZKO 394

kynologie či jakýmkoli jiným subjektem.

Co se týče problematiky podjatosti správního orgánu vpřípadě podání nové žádosti

týkající se změny využitívýše uvedených pozemků, postup v případném budoucím řízení

nelze předjímat. Otázka podjatosti by byla posouzena až vpřípadě podané žádosti

s ohledem konkrétní okolnosti případu, zejména s ohledem na osobu žadatele a obsah

žádosti.

S pozdravem

 

lng. Šárka Zátková

tajemnice ÚMČ Praha 21

 
2/2


